dare,
                                            estu balzu adcommandare,
                                            estu sudariu ad te lassare.
                                            Pro Deu fàlume deservare.
                                            Emfra me et te Deu ne sia mesu
                                            emfratantu ke·tte sia erkesu."
                                                  O poi ke questu audiu la sponsa çita,
                                            cade em terra et foe stordita:
                                            mae non se adcorgeva quella gita
                                            net emtemdeva de quella vita
                                            là ove Alesiu [volea]la m[enare],
                                            certo, et non sapia commo se fare.
                                                  Ma mo, se quella remanea,
                                            ora audite si·cque facea.
                                            Argentu et auru assai tollea,
                                            quomo et quantu ad lue placea;
                                            gesse fora et via tenea
                                            em quillu ke spena avea.
                                            Qui emcontrava et ki videa
                                            umqua non lu reconosia;
                                            et ergo ad Christu Deu placia
                                            estu viaju ket facia.
                                            Mai la molge non sapia
                                            quomo et quintu sola remanea.
                                            Frate, quanta avea la mente desposata,
                                            quano sola resta la sponsata!
                                                  Ma mo, set quella remanea,
                                            sanctu Alesiu non figia;
                                            tutta nocte sì foio
                                            et citu ad mare set ne gio:
                                            quantu volze ket peteo
                                            Deu tuttu li complio:
                                            nave li apprestao, ove sallio
                                            et grande pellagu transio:
                                            et Christi li foe guida et bona etniçia,
                                            ke lu condusse em portu de Lauditia.
                                                  In Lauditia non demora,
                                            geune em Siria em derectura,
                                            là ove·nn’era bella figura,
                                            de Christu Deu statura,
                                            in una ecclesia per ventura
                                            de Regina Mundi cura:
                                            et era una figura in illo domo
                                            ket non era facta ja per mano de homo.
                                                  Em quella estesse civitate
                                            loco afflao sta sanctitate,
                                            cui figura et claritate
                                            foe de Christu veritate.
                                            Adhoraola tre fiate
                                            quanto l’era em voluntate.
                                            Et mo, senjuri, or ascultate
                                            quanta mustra bonitate.
                                            Zo ket adbe em proprietate
                                            tutte dede em caretate:
                                            dispersit pauperibus divitia,
                                            in eternum manet sua iustitia.
                                                  Et ipsu santu Alesiu se spolliao
                                            multu ricke guarnimenta,
                                            et vestiuse veramente
                                            em figura d’un pezente.
                                            "Quistu mondu m’è fallente,
                                            refutar lu volio presente."
                                            De la syrica sua resplendente
                                            non plaitava unquamente.
                                            Era questa una civitate de Syria
                                            là ’ve se spoliò la veste syrica.
                                                  Poi ket fó così adubbatu,
                                            de cotale veste armatu,
                                            co li poveri est assemblatu
                                            et pelegrinu est clamatu.
                                            Posqua vai dementicatu
                                            et per lu mundu tapinatu;
                                            ma certe de quantumqua ipsu mendicava,
                                            multu pocu manicava,
                                            tuttu quantu sì lo dava.
                                                  Quando giva mendicando,
                                            lu su talentu condonanno,
                                            en grande afflittione stando,
                                            íaci ennanti en sancti entrando,
                                            [guiderd]one de Deu spectando:
                                            et tuttavia se giva orando
                                            et ad Deu se pigitanno,
                                            et sempre gia comunicanno,
                                            sicket certo tantu
                                            servio puro et munnu et bellu senza vitio,
                                            ket multu pl[acque] ad Deu lu so servitiu.